KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm
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Popis

« k plnéni oleje prfes otvory na obtizné pfistupnych mistech
« pfipevnéni kfidlatou matici a tésnénim
* pfipojeni pres vnéjsi zavit M15 x 1,5

* pevna a pruzna ocelova trubka

« idedlni k pouziti s davkovaci ruéni pumpou KS 150.9250

Vlastnosti

Material1:

Rozsah pouziti — vSeobecné:
Délka mm:

Prdmér v mm:

Hmotnost v g:

Vyska obalu v mm:

Délka obalu v mm:

Sitka obalu v mm:

Ocel

pro olej, benzin a nemrznouci kapalinu
250

10

82

10

250

150

Kovova trubka Flex pro 150.9250

Cislo vyrobku: 150.9251
EAN: 4042146413616
Doporuéena maloobchodni cena: 30,65 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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